様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk115098363]すさみ町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

すさみ町紀州材で建てる住宅支援事業補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]

　　　　　年度におけるすさみ町紀州材で建てる住宅支援事業を実施したいので、補助金　　　　　　　円を交付されたく、すさみ町紀州材で建てる住宅支援事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

関係書類
・事業計画書及び収支予算書
・計画平面図
・木拾い表（計画）
・付近見取図